[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

«05» 11.2013г.
№ 480
г. Лисичанск

О внесении изменений в решение исполкома №666 от 16.09.2008 г.
Рассмотрев обращение жителей улиц Шевченко, Дибровка, Звездная, Балашовская, Котляревского и Брестской об организации подвоза детей к детскому саду «Ромашка» и школе №5, учитывая согласие перевозчика, обслуживающего маршрут №107 на изменение пути следования, с целью улучшения транспортного обслуживания жителей города и для повышения безопасности дорожного движения, исполком городского совет, руководствуясь пп 1, 10 пункта «а» статьи 30 ЗУ «О местном самоуправлении в Украине»
РЕШИЛ:

1. Внести в перечень остановок, утвержденный решением №666  от 16.09.2008 г., с изменениями и дополнениями, следующие изменения:

- пункт 7 (маршрут №107) изложить в следующей редакции:

	7.
	107
	Центральный рынок - Дибровка
	Прямое направление: Центральный рынок, ул. Ленина, Дом Шахтостроителей, Геологоразведка, Больница, о/к «Волна», поворот Мельникова, ул.Канатная, ул.Октябрьская, ДК им.Крупской, Кольцо, завод «Пролетарий», Школа №5, ул.Рубежанская, Переезд, Магазин, ул. Дибровка, Колодец, ул.Танкистов.
Обратное направление: ул.Танкистов, Колодец, ул. Дибровка, Магазин, (по требованию: Школа№5), Переезд, ул.Земнухова, магазин «Гордей», ул.Газеты «Правда», ул.Паустовского, Поликлиника, ул.Октябрьская, Канатная, поворот Мельникова, Магазин, Автовокзал, Геологоразведка, Дом ШСУ, ул.Ленина, Ц.рынок

2. Управлению экономики Лисичанского городского совета:

- согласовать с отделением ГАИ Лисичанского ГОУМВД изменение пути следования маршрута №107;

- согласовать с перевозчиком, обслуживающим маршрут №107, график движения с учетом изменения пути следования и время начала движения по новому;
- внести изменения в паспорт маршрута №107;

- обеспечить своевременное информирование пассажиров о предстоящем изменении пути и времени следования маршрута №107.
3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого заместителя городского головы Шальнева А.Л.
Секретарь городского совета                                             М.Л.Власов